PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2016
	№ 732

пгт. Излучинск

	О признании постановлений администрации поселения утратившими силу

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации               поселения в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:
от 09.04.2007 № 28 «Об утверждении Положения о пожарно-технических комиссиях в городском поселении Излучинск»;

от 25.05.2007 № 52 «Об утверждении Правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в городском поселении Излучинск».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы                  администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационные справки                  в оригиналы постановлений администрации поселения от 09.04.2007 № 28,                 от 25.05.2007 № 52.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик